
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

PRODUKTA APRAKSTS
AromaTouch™ masāžas maisījums ir nomierinošs ēterisko 
eļļu maisījums, ko varat lietot masāžas laikā. Šī ēteriskās 
eļļas maisījuma mierinošā un relaksējošā ietekme var 
palīdzēt nomierināt sajūtas.

IZMANTOŠANA
• Lietojiet AromaTouch, lai radītu izmeklētu SPA vidi 

komfortablos mājas apstākļos.

• Relaksācijai pēc garas darba dienas apvienojiet to ar 
Epsom sāli un pievienojiet karstai vannai.

• Uzklājiet AromaTouch uz kakla un pleciem, lai veicinātu 
relaksāciju.

• Lietojiet kopā ar AromaTouch Technique vai AromaTouch 
Hand Technique.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Masāžai sajaukt 5 pilienu ar 10 ml bāzes eļļas. Vannai 
sajauciet 5 pilienus ar 5 ml bāzes eļļas. Smaržām sajauciet 
1 pilienu ar 10 lāsēm bāzes eļļas. Tikai ārējai lietošanai.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Ja esat stāvoklī 
vai ārstējaties, konsultējieties ar savu ārstu. Nepieļaujiet 
saskari ar acīm, ausu iekšpusi un jutīgām zonām. Pēc 
uzklāšanas vismaz 12 stundas neuzturieties saules vai 
UV staros.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU AromaTouch™ PIP  151021

GALVENIE IEGUVUMI

• AromaTouch ēterisko eļļu maisījums apvieno 
unikālu ēterisko eļļu grupu, kas sniedz relaksējošu 
un remdējošu iedarbību.

• AromaTouch maisījumā ir apvienota cipreses, 
piparmētru, majorāna, bazilika, greipfrūta un 
lavandas ēteriskā eļļa.

• Var palīdzēt samazināt spriedzi un radīt 
nomierinošu sajūtu, kas palielinās masāžas 
efektivitāti.

• AromaTouch ēteriskās eļļas tīrais, svaigais aromāts 
ar piparmētru smaržas pieskaņu, rada aromātisku 
papildu stimulu visām masāžām ar AromaTouch 
maisījumu.

• AromaTouch eļļu var izmantot arī ar AromaTouch 
Hand Technique.

AromaTouch™

Masāžas maisījums  15 ml

Sastāvdaļas: Cupressus sempervirens (cipreses) eļļa, 
mentha piperita (piparmētras) eļļa, origanum 
majorana (majorāna) lapu eļļa, ocimum basilicum 
(bazilika) eļļa, citrus paradisi (greipfrūta) mizas eļļa, 
lavandula angustifolia (lavandas) eļļa, linalols*, 
limonēns*, eigenols*.

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas.


